[image: image1.png]NAM A BANK

                   GIẤY HỦY ỦY QUYỀN
FORM CANCEL AUTHORIZATION
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Nam Á – TTKD/CN/PGD: …………………………
      To:  Nam A Commercial Joint Stock Bank – Business center/Branch/Transaction office
Họ tên/Full name:

Số CMND/TCC/HC/ID card/PP No.:

Ngày cấp/Date of issue…………………………………………Nơi cấp/Place of issue: …………………………………………………………………..
Địa chỉ/Address:……………………………………………………………………………………Điện thoại/Telephone No ……………………………….
Là chủ tài khoản/đồng chủ tài khoản số/Is account holder/Co-account No:

1. Số tài khoản/Account No:
Loại tiền/Type of currency: …………………………
2. Số tài khoản/Account No:
Loại tiền/Type of currency: …………………………
3. Số tài khoản/Account No:
Loại tiền/Type of currency: …………………………
  Ngày ……/ ……/ ……., tôi đã lập Giấy ủy quyền tại…………………………….....cho Ông/Bà: ………………………………………………………
  Date……/ ……/ ……..., I made a proxy at ………………………………..for Mr/Ms:………………………………………………………………….……..
Số CMND/TCC/HC/ID card/PP No:

Ngày cấp/Date of issue…………………………………………Nơi cấp/Place of issue: …………………………………………………………………..
Địa chỉ/Address:…………………………………………………………………………………Điện thoại/Telephone No …………………………………
Thay tôi thực hiện các thủ tục cần thiết để/Instead I made the necessary procedures to: …………………………………………..…….
Trong thời hạn từ ngày ……/ ……/ ……., đến ngày ……/ ……/ ……./From……………………to…………………………
Bằng văn bản này, tôi đề nghị Ngân hàng TMCP Nam Á hủy ủy quyền trên /By this letter, I request Nam A Bank to cancel the authorization.
Chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về toàn bộ các nội dung nêu trên và đồng ý với các quy định liên quan của Ngân hàng TMCP Nam Á và pháp luật/We take the entire responsibility for all above mentioned contents and agree with other relevant provisions of Nam A Bank and prevailing law.

	Ngày/date:…….…tháng/month……… năm/year ………
Người ủy quyền/Authorized person
 (Ký, ghi rõ họ tên/Sign, full name)

Xác nhận của Ngân hàng TMCP Nam Á/Confirmation of Nam A Bank
Ngày/date:…….…tháng/month……… năm/year ………
	Giao dịch viên/Teller

Ký, ghi rõ họ tên/Signature, full name
	Kiểm soát viên/Supervisor

Ký, ghi rõ họ tên/Signature, full name
	Trưởng Đơn vị/Director

Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên

/Signature, stamp and full name

 BM-HĐV.GDTQUQCN.02

1